
Nysted Skole søger uddannet pædagog til
støttefunktion

Pædagog som støtte til elever med forskellige diagnoser, 30 timer, søges med opstart 1. februar
2026 eller snarest herefter.
Vi søger en person, der kan understøtte eleverne i deres klasser, i den gode udvikling de er i. Du
skal bl.a. være fluen på væggen i undervisningen, vurdere hvornår der er brug for ekstra
motivering, en snak eller en pause. Eleverne kan også have brug for faglig hjælp eller at du bare er
lyttende og forstående.
Der kan være udsving i elevernes dagsform. På gode dage (som der er flest af) er eleverne glade
og positive, samarbejdsvillige, reflekterende og motiveret; på mindre gode dage kan eleverne være
styrende, urolige, grænsesøgende og impulsstyret.
Det er vigtigt at italesætte succesoplevelser og i det hele taget hjælpe eleverne til at forstå og
håndtere sine udfordringer. Du er i tæt dialog med forældre, klassens lærere og ledelse.
Dine kompetencer:

Pædagog eller anden relevant uddannelse●

Udtalt relationskompetence og roligt nervesystem●

Erfaring med ADHD/autisme●

Struktureret, tålmodig og fleksibel●

Anerkendende tilgang●

Tydelig i kommunikationen●

Fordel med kendskab til matematik på udskolingsniveau ●

Vi tilbyder:
Nysted Skole tilbyder en spændende stilling i et inkluderende og professionelt miljø. Du vil blive en
del af et dedikeret team af lærere og pædagoger, der brænder for at gøre en forskel i elevernes liv. 
Løn og ansættelse: Begivenhedsbestemt ansættelse 30 timer ugl. Efter gældende overenskomst.
(Hvis støttebehovet ændrer sig, kan timetallet ændres)
Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest.
Om Nysted Skole:
Nysted Skole værner om de traditioner vi har bygget op. Vi er en inkluderende skole, som vægter
læring, trivsel og samarbejde højt. Vi arbejder aktivt med at skabe et trygt og udviklende miljø for
vores elever, hvor hver enkelt elev kan udfolde sit fulde potentiale.
Skolen har ca. 300 elever og er placeret i den sydøstlige del af Nysted by med god adgang til
naturen og gode faciliteter til idræt. Skolen er en afdelingsopdelt skole i to afdelinger, afd. 1 (0.-5.
årg.) og afd. 2 (6.-9. årg.) Vi er ca. 50 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en
hverdag præget af faglighed, kreativitet og trivsel – kom og bliv en del af holdet!
Yderligere oplysninger kan indhentes hos: Skoleleder Brian Brodersen på tlf. 54732900, 
mobil 25180910 eller Viceskoleleder Malene K. Hansen på 25180657.
Ansøgningsfrist: 04.01.2026. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 3.
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